檔號:

保存年限:

行政院環境保護署 函

地址: 1 0042 臺北市中正區中華路l段83號
聯絡人:楊智閑

電話 : ( 02)2311 7722 分機2633

電子郵件 : chhuyang@epa. gov. tw

受文者:臺灣區綜合營造業同業公會

會
氓
撈
針

發文日期:中華民國 106年11 月 21 日

發文字號 : 環署廢字第 1060092575E號
速別 : 普通件

密等及解密條件或保密期限 :

附件:發布令影本(合法規命令條文)、總說明及逐條說明 (1060092575E-0-0 . pdf 、 1060

092575E-0-l.pdf 、 1060092575E一。一2 . pd f)

主告 : 1"事業委託清理之相當注意義務認定準則」業經本署於10

6年11 月 24 日以環署廢字第 1060092575號令訂定發布，檢

送發布令影本(合法規命令條文)、總說明及逐條說明各l份

，請查照轉知。

說明:本次訂定內容可參閱環保署新聞專區下載附加檔案 ( http

://enews. epa.gov. tw/enews/fact_index. asp) ，或於發

布日 3 日後至行政院公報網站(網址: http: //gazette. na

t.gov. t w/egFront/ index. j sp) 下載。

正本:立法院社會福利及衛生環境委員會各委員國會辦公室、臺灣省政府、福建省政府

、直轄市政府、縣、(市)政府、內政部、外交部、國防部 、 財政部 、教育部 、 法 ..JlJ
務部、經濟部 、交通部、文化部、衛生福利部、 勞動部 、科技部、國家通訊傳播 已蜈

委員會、國軍退除役官兵輔導委員會、行政院農業委員會 、 行政院原子能委員會 ‘這位

線 、國立故宮博物院、全國政府機關電子公布欄、中華民國廢棄物清除處理商業同

業公會全國聯合會、台北市廢棄物清除處理商業同業公會 、 高雄市廢棄物清除處

理商業同業公會、新北市廢棄物清除處理商業同業公會、桃園縣、廢棄物清除處理

商業同業公會、新竹市廢棄物清除處理商業同業公會、彰化縣、廢棄物清除處理商

業同業公會、臺中市廢棄物清除處理商業同業公會、雲林縣廢棄物清除處理商業

同業公會、嘉義縣廢棄物清除處理商業同業公會、台南縣廢棄物清除處理商業同

業公會 、 台南市廢棄物清除處理商業同業公會 、 高雄市直轄市廢棄物清除處理商

業同業公會 、花蓮縣廢棄物清除處理商業同業公會 、 基隆市廢棄物清除處理商業

同業公會、台灣省廢棄物清除處理商業同業公會聯合會 、 澎湖縣、廢棄物清除處理

商業同業公會 、 法國工商會、台北美國商會、高雄美國商會 、 台中美國商會、歐

洲在台商務協會 、台北市日本工商會 、 台北市澳洲紐西蘭商會 、 台北市英僑商務

局亞商業及工業協會、台灣以色列商業文化修嚼

/fiJ:
第 l 頁 ，共3 頁

裝

吉T

區